手引き様式第３－２号

第一種電気工事士免状返納届出書

　　年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
免状氏名

生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

記入者氏名 　　　　　　　　　（続柄）

　　電気工事士法第４条第２項の規定により交付を受けた第一種電気工事士免状を下記の理由により自主的に返納したいので、次のとおり届け出ます。

　神奈川県 第         　    号

免状交付年月日：　  　　　　年　　　月　　　日

自主返納の理由（該当するものに〇をしてください）
本人高齢のため（病気、ケガ含む）　　・　　本人死亡のため
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]